
Ihre Vorteile

  Auswahl aus drei Paketen mit Konto und Karte

  Gebührenfreie Kontoführung

  Paketgebühr geschenkt beim Paket Smart

 
 CHF 30 Startguthaben in der Kaspar&acrevis-Anlage-App 

      im Paket Smart

  Kostenlose Nutzung von acrevis TWINT

  Kostenloses E-Banking und Mobile Banking für unterwegs

Junge Erwachsene
Das Konto- und Kartenangebot im praktischen Paket bis 35 Jahre

Zwischen 18 und 35 Jahren haben Sie die  
Wahl unter drei verschiedenen Bankpaketen. 
Das Paket Smart nutzen Sie dank einem monat-
lichen Übertrag von CHF 100 in die Anlage-App 
Kaspar&acrevis kostenlos. Das Paket Light bietet 
Ihnen eine rein digitale Nutzung des Pakets  
(Privatkonto mit virtueller Debit Mastercard),  
während das Paket Classic ein Privatkonto und  
eine physische Debit Mastercard beinhaltet.



Angebote für junge Erwachsene

Paket Light Paket Smart Paket Classic

Das digitale Paket 
mit virtueller Karte 

Smart investieren und 
profi tieren; bedingt eine 

monatliche Einzah-
lung von CHF 100 in 
Kaspar&acrevis-App

Das klassische Paket

Konto
Privatkonto 

Light
Privatkonto 

Smart
Privatkonto 

Classic

Währung CHF CHF CHF

Debit Mastercard virtuelle Karte

Mobile Payment (z.B. Apple Pay oder Google Pay)

acrevis TWINT

E-Banking und Mobile App

CHF 30 Startguthaben bei Kaspar&acrevis

Bancomatenbezug acrevis CHF 1

Bancomatenbezug Schweiz CHF 2

Bancomatenbezug Ausland CHF 5 CHF 5 CHF 5

Paketpreis (pro Jahr) CHF 20 CHF 0 CHF 40

Sie haben die Wahl: Vergleichen Sie unsere Pakete für Kundinnen und Kunden zwischen 18 und 35 Jahren und fi nden Sie das passende 
Angebot. Unsere Empfehlung

Die Anlage-App Kaspar&acrevis 
ist Ihre smarte Begleitung fürs 
Sparen und Anlegen – bereits 
ab CHF 1. Nutzen Sie innovati-
ves Wechselgeldsparen und ein 
professionell geführtes Anlage-
portfolio.

Ihre Ziele, Ihr Plan: Legen Sie 
persönliche Anlageziele fest – 
die App berechnet die optimalen 
Sparbeträge und unterstützt Sie 
mit flexiblen Sparplänen (täglich, 
wöchentlich, monatlich).

Flexibilität: Ein Bezug des 
investierten Geldes ist jederzeit 
möglich.

Technologie trifft Sicherheit: 
Moderne App-Funktionen kom-
biniert mit der Erfahrung und 
Verlässlichkeit von acrevis.

Die ideale Ergänzung zu Ihrem Paket
  Sparkonto (gebührenfrei)

  Weitere Privatkonten (gebührenfrei)

  Kreditkarte  Kreditkarte

  Smart sparen und anlegen mit Kaspar&acrevis

Erfahren Sie mehr über die verschiedenen Pakete
acrevis.ch/junge-erwachsene
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Die aktuellen Zinssätze fi nden Sie online unter www.acrevis.ch/zinssaetze oder in gedruckter Form in Ihrer acrevis Niederlassung. 
Eine Übersicht der Dienstleistungspreise ist unter www.acrevis.ch/dienstleistungspreise einsehbar. 

  
Die geniale 

Anlage-App 
entdecken:


